



ZAKŁAD OPIEKUŃCZO – LECZNICZY W ŚREMIE

63 – 100 Śrem, ul. Promenada 7
tel. +48 61 283-52-67, fax +48 61 283-77-38
www.zpo.srem.com.pl
zpo@post.pl

Śrem, 24.09.2018r.

ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania przetargowego, Nr sprawy ZOL.DA.372.5.2018 (dalej „przedmiotowe postępowanie”)

PAKIET V

Pytanie 1: Poz. 3. - Preparat alkoholowy, płynny, przeznaczony do dezynfekcji higienicznej oraz chirurgicznej rąk. Zawierający w składzie jeden alkohol (izopropanol – 75g) oraz substancje pielęgnujące w tym Panthenol. Nie zawierający barwników, substancji zapachowych, chlorheksydyny, etanolu, czwartorzędowych związków amoniowych. Higieniczna dezynfekcja rąk 30s. chirurgiczna do 1,5 min. Spektrum działania: B (w tym MRSA), Tbc, F(Candida albicans), V (HIV, HBV, rota, Noro, Adeno). Produkt biobójczy w opakowaniach 500 ml

Odpowiedź:

Zamawiający **nie wyraża** zgody.

Pytanie 2: - Poz. 8 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do manualnego mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych, endoskopów oraz oprzyrządowania anestezjologicznego, na bazie kompleksu trójenzymatycznego, o skuteczności wobec: B(EN 1040, EN 14561), F(EN 1275, EN 13624, EN 14562), V (HIV, HBV, HCV) w czasie do 15 min, w opakowaniach a 2 l z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. Wyrób medyczny.

Odpowiedź:

Zamawiający **nie wyraża** zgody.

Pytanie 3: - **Poz. 13** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci pianki do czyszczenia i pielęgnacji skóry silnie zanieczyszczonej wydaliniami, bez potrzeby użycia wody, zawierającego w składzie białą parafinę, amid kwasu kokosowego-propylodimetyloglicyna, palmitynian alkoholu izopropylowego, dietanoloamid kwasu tłuszczowego z oleju kokosowego, trójglicerydy kwasów tłuszczowych, alkohol benzylowy, alkohol fenyletylowy, o działaniu czyszczącym – pielęgnującym, preparat



nie powoduje podrażnień skóry i błon śluzowych oraz pochłania nieprzyjemne zapachy, o pH 7, zarejestrowanego jako kosmetyk, w opakowaniach 500 ml po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający **wyraża** zgodę.

Pytania ogólne

Pytanie1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów –fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?

Odpowiedź:

Zamawiający **wyraża** zgodę

Pytanie 2 - Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w Rozdziale III ust. 12 SIWZ

„UWAGA:

W ofercie Wykonawca ma prawo proponować preparaty o tej samej lub wyższej jakości i parametrach, a różnej nazwie handlowej (równoważniki leków), niż podana nazwa w SIWZ – Formularz cenowy za wyjątkiem wskazanych w ust.2, w tym dopuszczalna jest zmiana wielkości opakowania jednostkowego leku w taki sposób, aby sumaryczna ilość leku (np. tabletek, ampułek) pozostawała bez zmian lub była co najmniej przekroczona do ilości podanej w formularzu cenowym. Zachowany musi być jednocześnie sposób dawkowania wskazany w formularzu cenowym.

Zamawiający dopuszcza zmianę postaci leków podanych w SIWZ na inne formy doustne (tabletki, kapsułki, tabletki powlekane, drażetki) przy jednoznacznym zachowaniu ich dawki.”

Pytania szczegółowe ;

Pytanie 1 -Pakiet 1 pozycja nr 3 Pod tą nazwą istnieje produkt konfekcjonowany wyłącznie w opakowaniach po **5 amp**. Prosimy o doprecyzowanie wielkości opakowania i ilości opakowań, którą należy wycenić.



Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że w poz.3 powinno być - opakowanie po 5 amp.

Pytanie2. Pakiet 1. pozycja nr 65 – prosimy o doprecyzowanie dawki opakowania. Na rynku dostępne są **Baclofen 10 mg i Baclofen 25 mg**. Podana w SIWZ dawka nie istnieje.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, w poz. 65 powinno być Baclofen 25 mg.

Pytanie3.- Pakiet 1 pozycja nr 223 - Czy zamawiający wyrazi zgodę na zamianę opakowania z 1000 ml na 100 ml z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie wyraża** zgody.

Pytanie 4. Pakiet 1 pozycja nr 291 - Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu

Pangrol 25 000 x 20 kaps której skład to:

NAZWA PRODUKTU LECZNICZEGO:

Pangrol 25000, 25 000 j. Ph. Eur., kapsułki

1 kapsułka (z minitabletkami odpornymi na działanie soku żołądkowego) zawiera pankreatynę wieprzową o aktywności enzymatycznej:

lipazy 25 000 j. Ph. Eur.

amylazy 22 500 j. Ph. Eur.

proteaz 1 250 j. Ph. Eur.

Substancja pomocnicza o znanym działaniu: żółcień chinolinowa

POSTAĆ FARMACEUTYCZNA

Kapsułka

Kapsułki zawierające minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego.

Odpowiedź:

Zamawiający **wyraża** zgodę

Pytanie 5. Pakiet nr 1 pozycja nr 427 - prosimy o doprecyzowanie wielkości opakowania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, w poz. 427 powinno być op. po 10 tabl.

Pytanie 6. Pakiet nr 1 pozycja 516. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę **Spiriva x 90 kaps** 4 opak. oraz **HandiHaler** w ilości 12 szt. w dwóch oddzielnych pozycjach.?

Odpowiedź:

Zamawiający **wyraża** zgodę



Pytanie 7. Pakiet nr 1 pozycja nr 596 - prosimy o doprecyzowanie wielkości opakowania. Podana w SIWZ wielkość nie istnieje.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, w poz. 596 powinno być 2 mg op. po 14 szt.

Pytanie 8. Pakiet nr 3 pozycja 27 Czy w związku ze zmianą wielkości opakowania preparatu wymaganego w w/w pozycji Zamawiający dopuści produkt Nystatyna Teva, 2800000jm/**28ml**, gr.d/sp.zaw.doust, 1 but.? Jest to nowa dostępna na rynku pojemność opakowania, która zastąpiła opakowania po **24ml**.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Z poważaniem

Z upoważnienia Dyrektora
Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego
w Śremie
Jolanta Sołtyśiak
Główny Księgowy

